23
54.
Etuis vestris hae eadem bona praeiudicia re
nata. cum Universi eorum Utilitatis et Uu:
pactibus attentivis, et pertractis generaliter o:
mibus tenent, habent, et possident illis qui:
est, et quaeque usurandi ac ad suos Uu, honorem
suumque quousque benevolentia libere et effectualiter
reuerentia modo a iure delegatorum. Delectant et hae
sua memorata Regnerentes sicut se ad suos iudices
in et super bonis suis generaliter omnibus summis re:
cumbis quibus habiti et hae sicut eadem sagraris
delegatorum suo iuris potens inuincit et delegant
propter hae et eius iudices in diti bonis potest
per se Regentes inuaditis et ratione comendato:
mum, ad omni et quousque in iustitia iudicia quam.
eum pernam, cuiusque status et sex cuius
ex istentium ex re personae et occasione in Regno.
sunt illorumque sicutum tantum modo et non ubi exor
anda, in omni iudici et officii Regni deper totis
proder ergo tenent tenent defendere eumque, inuadere
et liberare, inuadentem, cuiusque tenent redere. Per
non hae eadem hae potest, et omni potest, per se
deperit et illis et inuadit. ad omni in genere
iuris et in iuris, priusque et potest, hae
tam bone potest, omni potest, inuadit cuius
personam. modo quousque sicut et sicut, in omni
officium. tam tam a quibusque tenent, super eam
hae potest, omni potest, delegati et inuadit
in iustitia et in iustitia. sicut et sicut, et potest,
et potest, hae, quibusque, in quousque, iure et
iure hae dependens, in quousque iudicio et officio
Regni et tenent, et tenent, ac super memorata sibi.
nis

504

hu. hu. p. tentis personalis Responis d. pas
milia annis et singulis mediis.

Teria Sexta Post Domi-
nicam Penitentie Quadra-
gesimalium proxima Anno Do-
mini Millesimo Setcentimo
Septuagesimo Primo

Fosschi Approbati.

511
Congregati personaliter coram Officio et Actu probatis
sua Testimonialia Capitularia Præsentibus
Snoy Sigismundus Hosteni olim Suci Stephani
Hosteni pater et mag. lang. mente et cogitare ex
a Suci Aristoteli Janig Familistruibz hu
quibus propriis et competentibus recedendo: Suci
senti vero Astreni Capitulari Præsentibus
Familistruibus quod Actor huius attinet Secum huius
a Suci huius generaliter amide totaliter et plene
ne in hostibus o. atq. subiacendo saltem libere pu-
lice ac per ex. res. suam. recognovit. Quia quicquid
berardo huius quocumq. olim huius Regius Hosteni
lei p. dicit Suci Stephani Hosteni filis, notis
vero Georgij Suci alicuius Carabii legitime nuper
demons. et quicquid item Victorinum Suci alicuius
Hosteni eandem Suci alicuius Comitem a Sone
regnum